Ministerul Afacerilor Interne al Repubficii Moldova

Intreprinderea de Stat »Servicii Paza”
MHUHHCTEPCTBO BHYTPEHHHX 1€ Pecnyoanku Mosinosa
TocyaapcTBeHHOE NpeAnpHsiTHE »Servicii Paza”

MD-2012. mun. Chiginau, str. Mitropoli

mob. 79411513 e-mail: sccrclanal

t Varlaam, 79 tel. (373-22) 226-402, (373-22) 256-256, fax: (373-22) 232-071,
aserviciipaza.md IDNO 1010600043506

DECLARATIE
privind disponibilitatea de filiale (reprezentante) proprii

a IS _SERVICII PAZA” a MAI

N/O Denumirea Cod Adresa Telefon Posta
FILIALEI postal de contact electronica
1 | Anenii Noi MD-6501 | str. Suvorov, 14a +373 (0265) 2-27-98 anenii-noi@serviciipaza.md
2 | Bilf1 MD-3101 | str. Stefan cel Mare, 57 +373 (0231) 2-21-40 balti@serviciipaza.md
3 | Briceni MD-4701 | str. Independentei, 3 +373 (0247) 2-34-83 briceni@serviciipaza.md
4 Cahul MD-3901 | str. Sciusev, 9 +373 (0299) 2-20-30 cahul@serviciipaza.md
5 Célérasl MD-4401 | str. M. Eminescu, 19 a +373 (0244) 2-31-32 ca]arasi@serviciipaza,md
6 Cﬁuseni MD-4301 | str. Megterul Radu, 9 +373 (0243) 2-23-33 causeni@serviciipaza.md
7 Ciadir-L unga MD-6101 str. Maiacovschii, 14 +373 (0291) 2-22-10 ceadir-lunga@sewiciipaza_md
8 | Cimiglia MD-4101 | str. V. Alecsandri, 101 +373 (0241) 2-20-52 cimislia@serviciipaza.md
9 | Comrat MD-3008 | str. Lenin, 189 $373 (0298)2-20-80 | comrat@serviciipaza.md
10 | Criuleni MD-4801 | str. 31 August, 72 +373 (0248) 2-25-91 criuleni@serviciipaza.md
11 Dondusenj MD-5101 | str. S. Lazo, 8 +373 (0251) 2-47-61 donduseni@serviciipaza.md
12 Drochia MD-5201 str. Mitropolitul Varlaam, 23 | +373 (0252) 2-24-85 drochia@serviciipaza_md
13 | Edinet MD-4601 | str. Octavian Cirimpei, 36-a | +373 (0246) 2-43-44 edinet@serviciipaza.md
14 | Floregti MD-5001 | str. Dacia, 10 +373 (0250) 2-02-62 floresti@serviciipaza.md
15 | Glodeni MD-4901 | str. Tricolorului, 23 +373 (0249) 2-35-35 glodeni@serviciipaza. md
16 | Hincesti MD-3402 | str. 31 August, 17 +373 (0259) 2-33-35 hincesti@serviciipaza.md
17 | Ialoveni MD-8601 | str. Ismail, 1-a +373 (0268) 2-50-10 ialoveni@serviciipaza.md
18 | Ocnita MD-7101 | str. Mihai Viteazul, 8 +373 (0271) 2-20-32 ocnita@serviciipaza.md
19 | Orhei MD-3500 | str. Negruzzi, 10 +373 (0235) 2-27-26 orhei@serviciipaza.md
20 | Leova MD-6301 | str. Unirii, 37 +373 (0263) 2-28-74 leova@serviciipaza.md
21 | Rezina MD-5400 | str. Lomonosov, 117 +373 (0254) 2-37-04 rezina@serviciipaza.md
22 | Riscani MD-2501 | str. 31 August, 22 +373 (0256) 2-45-43 riscani(@serviciipaza.md
23 | Soroca MD-3000 | str. V. Alecsandri, 6 +373 (0230) 2-37-10 soroca@serviciipaza_md
24 Stl'fi§€l’ll MD-3701 str. Stefan cel Mare, 183 +373 (0237) 2-37-05 straseni@serviciipaza_md
25 | Taraclia MD-7401 | str. Lenin, 136 +373 (0294) 2-34-01 taraclia@serviciipaza.md
26 | Telenesti MD-5401 | str. Ciprian Porumbescu, 1 | +373 (0258) 2-24-07 | telenesti@serviciipaza.md
27 | Ungheni MD-3601 | str. Nationala, 32 +3ﬂﬁ/(0§36) 2-30-88 ungheni@serviciipaza. md
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